invicta , Castigandis Christianorum sceleribus à DEO immissa.

Operæ pretium fuerit , tam vicinæ nobis gentis origines progrèsque delibâsse. Resp. Incipit eorum historia ab A. C. 1000. quando Perside, ac deinceps Syriâ cum Hierosolyma subactis, latè inclararesce-re , ac timeri cæpere. Periodos constituo quatuor.

I. Rei Turcicæ *Incipientis* sub Principibus Aladinis Iconii Sultannis , trium præcise sæculorum , ab a. 1000. ad 1300.

II. *Crescentis* sub Ottomannidarum familia partim Prusæ : partim Hadrianopoli regnante, unius ac dimidii sæculi, ab an. 1300. ad an. 1453.

III. *Florentis* sub Constantiopolis Imperatoribus uno ac dimidio sæculo, ab a. 1453. ad a. 1604.

IV. *Declinantis* sub ijsdem ab a. 1604. ad a. 1715.

Turcia Incipiens, seu Aladinia.

EVerso in Asia Saracenorum regno Aladinus Iconij regnum & familiam per tria Sæcula regnatrixem condit, quicum celeberrima Christianis occidentalibus bella.

Cuperem plus lucis. Resp. Affundam, Turcæ, Scythica gens jam Basildarum ætate è Caspiis portis egressa in Armeniam se infundit, atque ad Araxem fl. sedes certas ab Imperatoribus obtinuerat. Abjecta verò pastoritia vivendi ratione arma tractare aggressi à Saracenis Persis stipendio conducti, facti è sociis hostes Persiam deletis Saracenis sibi afferunt. Tantâ prædâ diu gaudere non licuit, quippe mox ab Tartaris Chorasmiis dejecti, in Asia novas sedes conquerunt, brevique Syriam cum Hierosolymis Saracenis ijsdem extorquent. Palæstinâ verò ac Nicæâ per Godefridum Bullionum depulsi Iconij Aladino Principe regni

gni sedem constituunt. Atque
hæc ab a. 1000. ad 1100. seu seculo
undecimo.

Sæcul. 12. ac 13. Aliæ ex aliis
Francorum Regum, Germanorum
Cæsarum expeditiones, Græco-
rum item arma, ac præ cæteris vi-
cini Tartari tantum negotij Aladi-
nis præbuere, ut ægrè fines tue-
rentur, nedum de proferendis co-
gitarent. Extinctâ Aladini fami-
liâ Turcæ, proceres Asiæ Provin-
cias inter se partiuntur. Otto-
manno cæteris eminentiori Bi-
thynia fortito obtigita. 1300. Con-
stabilito Prusiæ regno, Cæteros
Regulos facile subigit. Atque
hujus posteritas hodie dum nus-
quam interruptâ serie imperans,
innumeris rem Christianam malis
gravissimè affixit.

PERIODUS II.

Turcia Crescens, seu Ottomañica.

Ottomañidæ intra 153. annos
Magnam Asiæ partem; Ha-
drianopolim deinceps, Serviam,

Bulgariam, Græciam ipsam cum Pe-
loponneso occupant, Ungariam
infestant, viribus immaniter au-
gentur.

Quinam fuere Ottomanni posteri?
Resp. *Orebanes Ottomanni F.* Ni-
cæam, ac Nicomediam Græcis eri-
pit. Cantacuzeno, cuius filiam
habebat, favente primus in Thra-
ciam populabundus transit. m. a.
1258.